Директору МАОУ
               «Многопрофильный лицей имени

202-ой воздушно-десантной бригады»
                Кодиной О.Б.

               ______________________________
                  (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

Прошу Вас принять моего ребенка в  _____  «_____» класс

Ф.И.О. (учащегося полностью) _________________________________________________

Дата и место рождения (полностью) _____________________________________________

Откуда прибыл ученик/ца/ _____________________________________________________

Родной язык _________________________________________________________________

Адрес места жительства (пребывания) ___________________________________________

Мать (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________

Контактные телефоны , электронный адрес _______________________________________

Адрес места жительства (пребывания) ___________________________________________

Отец (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________

Контактные телефоны , электронный адрес _______________________________________

Адрес места жительства (пребывания) ___________________________________________

Наличие права внеочередного        первоочередного       преимущественного      приема

Потребность ребенка  в обучении по адаптированной образовательной программе___________
                                                                                                                                                                            (при наличии заключения ПМПК)

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе
                                                                                                  ____________________

                                                                                                                      (подпись)

Даю согласие на проведение психологических исследований и работу психолога с ребенком
                                                                                                                      ____________________

                                                                                                                                                                                     (подпись)

В МАОУ «МПЛ» образовательная деятельность осуществляется на государственном языке
Российской Федерации – русском.             Ознакомлен/а/:            ____________________
                                                                                                                      (подпись)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами  и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся ознакомлен/а/:                                            ____________________
                                                                                                                      (подпись)

Уведомление о предоставленных документах получил/а/             ____________________
                                                                                                                       (подпись)

   «_____» ______________20____г.